Inquiries from some suppliers regarding RFQ-10124338-Transportation BPA

Vendor inquiries, our response highlighted in yellow color:
الاستفسار : 
لدينا استفسار حول الملف المرفق لكم جدول تسعيرة النقل للمناطق المظلله باللون الاصفر
لم يتم تحديدها برقم تسلسلي هل معني ذلك عدم تسعيرها ؟
هل نسعر المظلل باللون الاصفر ؟
الاجابة : 
التسعير لكافة المناطق بغض النظر عن اللون الاصفر او الرقم التسلسلي

الاستفسار : 
هل النقل  سيكون من مخازن المنظمة في عدن ؟
هل النقل من خارج الميناء  ام سيكون النقل من خارج الميناء ؟

الإجابة : 
كما هو موضح في طلب عرض السعر من مخازن الهيئة الطبية الدولية في عدن الى المراكز المذكورة .

Inquiry:
1. What is the required validity period of the bid bond?
Answer: The required validity period of the bid bond will be as stated in the tender documents.
Inquiry:
2. Some of the health facilities identified in the tender cannot be accessed by big trucks. How should these locations be priced?
Answer: All locations are covered by all types and sizes of trucks. This factor has already been taken into consideration when preparing the tender requirements and pricing.
Inquiry:
3. Based on previous experience, most transport requests involved one truck from Aden to the governorate, loaded with supplies Answer: for several health facilities, with onward delivery to the facilities using smaller vehicles. How will this be managed?
All locations and delivery requirements are covered under the listed truck sizes. The use of different truck sizes for onward delivery has been considered accordingly.
Inquiry:
4. Due to the unstable exchange rate in Yemen, particularly for long-term contracts, can a fixed exchange rate between the Yemeni Rial and the US Dollar be applied to avoid losses?
Answer: The exchange rate is unstable and beyond our control; therefore, a fixed exchange rate cannot be guaranteed. However, IMC may consider appropriate mechanisms to manage the situation in the event of a sudden and significant exchange rate fluctuation.





